
Nepřehlédněte náš březnový magazín!

kus

-39 %

1399.-
2299.-

kus

-30 %

4499.-
6499.-

kus

-25 %

5599.-
7499.-

800008155

100387056

100381727

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Akumulátor a nabíječku 
lze objednat samostatně.

sada

-41%

2299.-
jednotlivě: 3898.80*

100383001

PARKSIDE PERFORMANCE

Aku multifunkční frézka 3 v 1, Smart 4 Ah 
• volnoběžné otáčky: 10 000–30 000 min-1

• hloubka frézování: až 35 mm
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

CECOTEC

Plnoautomatický kávovar Cremmaet Compact
• provozní tlak: 19 barů
• nastavení velikosti a síly 

kávy přes dotykový displej
• integrovaný mlýnek 

s 5 stupni hrubosti mletí

PARKSIDE PERFORMANCE

Benzínová sekačka 
s elektrickým startováním
• výkon: 2,6 kW při 3 600 ot./min.
• 8 stupňů výšky sečení: 

cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 46 cm

PARKSIDE PERFORMANCE

Aku kombinované 
kladivo
• počet úderů: 

až 48 000 min-1

• točivý moment: 
až 10 Nm

LIVARNO HOME

Sprchová sada XXL
• snadné připojení 

ke stávající armatuře
• ruční sprcha se 3 druhy 

proudu vody

100384792

sada

-33%

799.90
1199.-

Ø cca 30 cm

cca 32 x 20 cm

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového

lidl-shop.czhity 
týdne

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

Nabídka zboží platí od 10. 3. do 16. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

30 REGION CZ - 11/2025

OD PONDĚLÍ 10. 3.

Celý magazín


